ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Văn phòng Chính phủ tại Công điện số 2318/CĐ-VPCP,

ngày 26 tháng 11 năm 2025 về việc mời dự Diễn đàn kinh tế hợp tác, hợp tác

xã năm 2025; Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp tại điểm cầu của tỉnh như sau:

1. Chủ trì: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính (đề nghị Sở Tài chính mời các phòng, đơn

vị chuyên môn có liên quan cùng tham dự);

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Công Thương, Tư

pháp, Khoa học và Công nghệ, Nội vụ, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giáo dục

và Đào tạo, Dân tộc và Tôn giáo;

- Đại diện lãnh đạo Ban Kinh tế - Ngân sách của HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ngân hàng Nhà nước khu vực 9;

- Đại diện lãnh đạo Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Tỉnh đoàn Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Đại diện 10 doanh nghiệp, HTX (giao Liên minh HTX tỉnh mời);

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP (NNMT), NNMT, KTTH.

3. Nội dung: Tham dự trực tuyến Diễn đàn Kinh tế hợp tác - Hợp tác xã

năm 2025.

4. Thời gian: Bắt đầu từ 13h30 ngày 28 tháng 11 năm 2025 (thứ Sáu).

5. Địa điểm: Phòng họp B, trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

6. Công tác chuẩn bị:

- Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành liên quan chuẩn bị dự

thảo nội dung phát biểu của lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh tại Diễn đàn (gửi về

Ủy ban nhân dân tỉnh trước 17h00’ ngày 27 tháng 11 năm 2025).

- Các sở ngành có liên quan tham dự họp theo thẩm quyền, chức năng

nhiệm vụ được giao chuẩn bị nội dung, phát biểu tham gia ý kiến tại Diễn đàn.

2

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị hội trường phục vụ họp.

- Các đại biểu dự họp tải tài liệu tại địa chỉ:

https://drive.google.com/drive/mobile/folders/1LZs_7i53rKVmoMpcnsfq

aj71q2dq1zu9

Đề nghị các Sở, ngành, đơn vị đăng ký đại biểu tham dự Diễn đàn qua Sở

Tài chính: Đ/c Trần Văn Ninh, Phòng Quản lý ngành, Sở Tài chính; Điện thoại:

0911396999.

Trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị tham dự họp

đảm bảo thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời tham dự;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh-Đỗ Tâm Hiển (B/c);

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ CVP, PCVP-Nguyễn Đăng Trình (đ/b);

+ Trung tâm Công báo và Tin học;

+ Phòng: HCTC, QTTV (p/h);

- Lưu: VT, NNMT.NTBT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-11-27T14:15:58+0700

		2025-11-27T14:19:11+0700

		2025-11-27T14:36:26+0700

		2025-11-27T14:36:20+0700

		2025-11-27T14:36:20+0700

		2025-11-27T14:40:28+0700